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Nils Even Pettersen
Baldersvei 12 B

- 4846 Are

ndal
Telefon 900 99999 eller 37 02 14 30
Oslo tingrett, Postboks 8023 Dep, 0030 Oslo

PROSESSKRIV
TIL - \
0SLO TINGRETT 28 sider

Referanse: 11-197335TVI-OTIR/02 . 31.10.12
Saksgker: Nils E Pettersen,Baldersvei 12B, 4846 Arendal
Prosessfulimektig: Egen inntil videre. |

NB: all post ma sendes post@bassengimport.no.

Saksgkt: Advokatfirma John M. Hammervoll&CoDa

Holbergsgate 19, 0166 Oslo
Prosessfullmektig: Advokatfirma @ystein Skagestad

v/ advokatfullmektig Christoffer Erdal

Chartis Europe S.A., Postboks 1588 Vika

0118 Oslo

Saken gjelder: mangelfull advokatbistand: Erstatningskrav som
folge av mangelfull radgiving..
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Under falger :

1. Géarsdagens e-post til Sivilrettsforvaltningen, som vediegg til min sgknad om fri rettshjelp, en
sak som na blir behandlet ved Sivilrettsforvaltningen i Oslo, og de skriver at de vil svare i naer
framtid. Se lenger ned pa denne side 2.

2a.

Garsdagens e-post til Aust-Agder Tingrett, ved Inga Porsmo, som tirsdag 6.10 skal behandle
Lindorff sin begjeering om at Nils Pettersen ma begjaeres konkurs pga. feilfakturering til
Posten Norge. E-posteni punkt 2 inngar altsad som en del av e-posten jeg sendte til
sivilrettsfarvaltningen {punkt 1}. Se side 2

2b. E-post fra advokat'i Oslo av 30.10.12 der advokaten oppfordrer meg til & & bevist at Lindorff

har kigpt kravet som na ligger tif grunn for & forsgke 3 kjgre meg personlig konkurs,
se side 4,

3. Oppstilling av restgjelden min til Lindorff pr. oktober 2012. Mitt hus ble tvangssolgt i 2009,
slik at Lindforff og andre den gang fikk betalt en del av kravene sine, og na vil de altsa ha mer.
Pr. i dag har jeg estimert min totale gjeld til Lindorff, 1.2 millioner kroner til 3 vaere ca 50%
av min totale gield, slik at min gjeld, etter at huset er solgt, i dag er ca 2.4 millioner kroner.
leg hadde veert gjeldfri i dag, dersom regnskapsfgreren og i hvert fall revisoren hadde varslet
ubrukelig kvartalsregnskap etter 1. Kvartal og at 50 % av inngdende fakturaer, der i biant den
halve million som var fakturaer fra Posten Norge, feilsendt til Bassengimport Pettersen som
na danner grunniaget for begjaeringen om 3 kjpre meg personlig konkurs. Oppstilling over
annen restgjeld fra andre inkassobyraer, vil fglge i neste prosesskriv som kommaer sener
denne uke. Restgjeld til Lindforff pr. oktober 2012, se side 4

4. Det ene vedlegg til ovennevnte e-poster:

"Vedlegg til Aust Agder Tingrett av 30. Oktober — konkursbegjeering av Nils Pettersen
1130.001.pdf", seside 7 ‘

5. Det andre vedlegget til ovennevnte e-poster:

"Dommerne skal lese paragrafene og Finanstilsynets mening (tidligere het det
kredittilsynet).docx”. Se side 24

Ovennevnte punkt 1 og punkt 2a: _

Fra: Nils Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]

Sendt: 30. oktober 2012 17:13

Til: 'Vivi Danielsen'; 'Vera Vikki'; 'Hans Chr. Steenstrup'

Emne: Fra Nils Even Pettersen, 07065832172. nytt vedlegg til min sak fglger - denne
konkursbegjaeringer forsterker den personiige betydningen for meg.

leg mener denrte situasjonen, beskrevet spesielt i pdf-vedlegget, ogsa forkiarer hvorfor jeg ma ha
rettshjelp. Under fglger mitt brev til Aust Agder Tingrett, som skal avgjgre om feilfakturering til feil
firmanavn skal bety at jeg ogsa skal kjgres personlig konkurs pga forholdet at revisor og
regnskapsferer kke varslet meg om risikoen ved & akseptere at fakturaene ble stillet feil. Revisoren
plikter & varsle dette skriftlig i nummerert brev, og da til selskapets styre, jf. Revisorloven § 5-2 fierde
tedd, if § 5-4 som forklarer at varslingen skal veere i skriftlig form. Jeg vil ikke betale fordi revisoren
gjorde ingen ting som helst etter @ ha mottatt kr 200.000,- ref. min hjemmeside '
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www.reitssikkerhet.com. leg har liten sjanse som selvprosederende, men kan trolig vinne hvis jeg
far advokathjelp er det jeg far hore over alt. Mvh Nils Pettersen.

Fra: Nils Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]

Sendt: 30. oktober 2012 17:01

Til: 'Porsmo, Inga'

Emne: RE: Sak nr. 12-164220KON-AUAG - konkursbegjeering fra Lindorff Capital AS m/vedlegg

Rvis jeg forstar deg rett, 53 blir det telefonmete. Jeg kan da ringes kl 9 p3 tirsdag, tel nr er 37021430,

Vennligst les min begrunnelse for hvorfor jeg ikke skal behgve & betale dette kravet pa
www.rettssikkerhet.com og studer hvor ufattelig urettferdig Arendal Tingrett, Oslo tingrett og Aust
Agder Lagmannsrett har behandlet meg angdende regnskapsfgrer og daglig leders opptreden for mitt
firma. Aust Agder tingrett har oversett lydbandopptakene som ble iest opp iretten og
vitneutsagnene. Alt er pa lydband. Aust Agder tingrett har behandlet meg urettferdig. Vennligst les
vedlegget til denne e-post, nederst pd side 2 og fram til side 3, til linjen der det star:

“Retten legger til grunn at Bedin (regnskapsfereren) som hun forklarte i retten papekte forholdet
overfor selskapet” (dvs retten mener det er helt ok at dette med varsling til Pettersen om 6 millioner
kroner i fakturering til feil firmanavn ikke kan bevises, dvs. retten har faktisk forstatt at loven krever
skriftlig varslig ndr et stort antall fakturaer for flere millioner kroner blir stillet feilaktig til
Bassengimport Pettersen, og ikke til det eneste firma som var rette mottaker for alle fakturaer:
Bassengimport AS. Feilfaktureringen har blitt bekreftet av bdde bobestyrer , advokat Pal Christensen
og borevisor Tor Lgvberg, begge Arendal . Nar styre ikke blir varslet at dette med feilfakturering er
en risiko for styre, s3 har revisor og regnskapsfgrer i hvert fall feilet fundamentait
erstatningsbetingende. Det kan vel ingen bestride na etter alle mine bevis?. Og da star Pettersen
(enestyre) alene tilbake med skjegget i postkassa , han ma betale privat til kreditorer etter konkursen
i Bassengimport AS, for eksempe! ovennevnte krav som jeg na altsa skal kjpres konkurs for. Sa
overtok daglig leder og regnskapsfarer {Bodin) med Bassengkompaniet As og sener daglig leder med-
Bassengpartner as, og kjgrte ogsa disse 2 firma konkurs. Hvis jeg nd ma betale mer privat, f.eks
dette kravet, s& kan jeg love mange ar til med enda sterkere fokus pa& hva som har skjedd {jeg har
holdt pa siden konkursen i 2003, men kan klare mer). "conditional” salzerfastsettelse {no-cure-no-
pay) av advokater, meadia, masseutsendelser av tusenvis av e-poster, evt. sms masseutsendelse,
nyhetsbrev, fokus hos {nasjonale og) internasjonale dommere og flere rettssaker og annen kreativ
fokusering kommer .

Kravet i sak nr 12-164220KOM-AUAG-konkursbegjgring fra Lindorff Capital AS m/ vedlegg gjelder
porto for postpakker som aksjeselskapet sendte ut og inntektsfgrte omsetningen for. Men
dommeren i Arendal i min sak mot Bodin {regnskapsfgreren) s ikke arsakssammenhengen mellom
pastitt manglende varsling fra regnskapsfgrers side og tapet 1{ Hva med denne halve milliocnen
Lindorff nd vil ha?. Studer mine siste prosesskriv: www.rettssikkerhet.com , trykk pa "rettssaka” og
rull nedover til de nyeste filene som begynner pa bokstaven A (f. eks A 777).

Jeg oppfordrer retten til & avgjgre at Lindorff ikke kan begjeere konkurs fgr spgrsmalet om revisor og
regnskapsfgrer har erstatningsansvar . Da betaler de Lindorff i stedet for Nils Pettersen, ganske

enkelt primaart pga myndighetenes syn:

1. "Et betydelig tolkningsmoment nar omfariget av revisors radgiving skal fastslas, er det
vederlag som revisor har krevd. Jo stgrre vederlag revisor har krevd for tjenesten, jo stgrre
ma omfanget av den leverte tjeneste antas & vaere ”. | den forbindelse viser jeg til at
revisoren fakturerte for ca 200.000 kroner og konsulenten som han fant for meg (som var
hos met i 6 uker for 3 gjgre om mitt enkeltmannsforetak til aksjeselskap), Tom Hansen (n3
heter han Augestad) fakturerte for ca 210.000 kroner for de 6 ukene han var hos meg.
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2. Ref. brev til meg fra Finanstilsynet av 10.10.12: "Finanstilsynet kan pd generelt grunnlag
uttale at hvis faktum er at det i regnskapet til et aksjeselskap er kostnadsfgrt salgsdokument
som er stilet til en anen s er dette brudd p3 bokfaringslovgivingen fra selskapets side.
Brudd pa bokfgringslovgivingen er forhold som revisor skal ta opp i nummerert brev til
selskapets styre, if. Revisorloven § 5-2 fjerde ledd, jf § 5-4"

Revisorrapport nr 1, kom 10 maneder for sent, den 9. Oktober 2003, etter nesten ett &rs drift av
aksjeselskapet, og den tok heller ikke opp forholdet med selskapet, slik at dette ble en risiko for styre
(se paragrafene nevnt over).

Vennligst lag dom pd at Lindorff utsetter sin begjsering om & gigre meg personlig konkurs til
ansvarsforholdet omkring varsling av risiko for styre pga feilfakturering til feil firmanavn , fakturaer
for 7 mill. kr, er endelig avgjort. Skal jeg miste bade min helse (NAV sier jeg har blitt ufgr pga
forholdet), mitt hus, og nd ogsa mitt firma (Bassengimport Pettersen, etablert i januar 1990 ? Ft
firma som hadde 1.2 mill i gjenriomsnittlig arsinntekt | drene 1998-2002 , dvs i drene fgr revisor Ernst
& Young, daglig leder Vimme og regnskapsfgrer Bodin kom inn (alle fra Arendal}? Norge er kjent for
korrupsjon {kameraderi}, og den norske formen for korrupsjon er altsd kameraderi, men jeg tror ikke
det kan bety at en dommer i Arendal, 300 meter unna Ernst & Young og ikke langt fra de 2 andre
arendalitter, vil vaere partiske og evt. mene at Pettersen ma ta hele skylda for at han ikke ble varslet
om risiko for styre med hensyn pa feilfaktureringens konsekvens m.m.. Jeg tror heller pa at
rettssikkerheten vil seire i Norge, derfor har jeg min sak fagt ut pd min hjemmeside ,
www.rettssikkerhet.com .

Kan retten sende over hvilke krav som bhle betalt i forbindelse med at mitt hus ble tvangssolgt i 2009
{dette er tilstrekkelig lidelse for meg, jeg trenger ikke mer, for det er ikke normalt at styre skal betale
“kreditorer i kjglvannet av en konkurs i et aksjeselskap)?

Blir det telefonmete, eller lager dere en dom pa at begjeeringen ma vente til utfallet av min tvist?

Med vennlig hilsen

Nils Even Pettersen. Tel 37021430 (best mellom 12-16, men tirsdag er jeg parat ved telefonen ki 09. —
., men bare hvis ngdvendig, dvs, hvis retten ikke vil sgrge for at konkurshegjeeringen blir stoppet til
ovennevnte rettstvist er over)

Punkt 2b :

Fra: Hans Chr, Steenstrup [mailto:hcs@hartsang.no]

Sendt: 30. oktober 2012 20:00

Til: Nils Pettersen

Emmne: Re: Fra Nils Even Pettersen, 07065832172, nytt vediegg til min sak fglger - denne
konkursbegjeeringer forsterker den personlige betydningen for meg.

Jeg har sett pa konkursbegjeeringen. Etter det jeg kan se, er det Posten som var i alle fall opprinnelig
kreditor, mens det na er Lindorf capital som star som fordringshaver. Det er mulig at dette selskap
har kj@pt kravet, men i alle fall begjzeringen sier intet om dette. Du bgr derfor legge ned pastand cim
at begjeeringen ikke tas til felge dersom det ikke frelegges dokumentasjon for transporten.

Jeg kjenner ellers ikke til saken. De gvrige forhold du papeker, kan jeg derfor ikke kommentere. -
vh '

HC Steenstrup

Punkt 3. Oppstilling av restgielden min til Lindorff pr. oktober 2012 fglger p neste side




. Returadresse: Postboks 7055, 3007 DRAMMEN

06276913107020121002

IRIEERA TR AN TR
PETTERSEN NILS EVEN
BALDERS VEI 12 B

NO 4846 ARENDAL

Etter avtale oversendes saksoversikt.

# UNDORFF

Confidonca In Commerce and Credit}

Sak nr: 6276913
TRONDHEIM, 02.10.2012
Kontakt: Obligations Trondheim
Telefon: 73 5422 20

ks.overvaak@lindorff.com
(Vennligst skriv saksnr i emnefeltet)

Vi gjor oppmerksom pa at dette brevet ikke utsetter behandling av sakene. Vi tar forbehold om ytterligere

hovedkrav, renter og omkostninger.

Renter er beregnet pr 02.10.2012.

Saker hos LINDORFF AS betales til konio 7016.05.01217

Saksnr: 11071118 Kunde:
Saldo: . 15760,12 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:
Saksnr: 11173500 Kunde:
Saldo: 136528,52 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:
Saksnr: 11555531 Kunde:
Saldo: 21672,24 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:
Saksnr: 12870931 Kunde:
Saldo: 337028,87 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:
Saksnr. 14227229 Kunde:
Saldo: 10882,38 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:
Saksnr: 42273334 Kunde:
Saldo: 25348,42 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:
Saksnr: 19538977 Kunde:
Saldo: 5882,53 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:
Saksnr: 13207618 Kunde:
Saldo: 9893,82 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:
Saksnr: 6580100 Kunde:
Saldo: 78702,93 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:
Saksnr: 18584557 Kunde:
Saldo: 1270,12 Hovedkrav:
Valuta: NOK Forfall:

8400,50 Renter:
17.10.2003

61702,80 Renter:
14.01.2004

11889,34 Renter:
10.02.2004

161780,26 Renter:
16.03.2005

5000,00 Renter:
20.10.2006

13586,00 Renter:
25.04.2006

3424 42 Renter:
14:07.2011

3748,00 Renter:
29.08.2005

47859,04 Renter:
30.08.2003

329,00 Renter:
22.07.2010

F/AEDRELANDSVENNEN AS .
3759,62 Omkost: 3600,00
KID: 0011071118217 Org.nr: 990413045
DNB BANK ASA .
67991,97 Omkost: 6833,75
KID: 0011173500213 Org.nr: 984851006
TELENOR NORGE AS .
5122,90 Omkost: 4660,00
KID: 0011555531216 Org.nr: 976967631
DNB BANK ASA .

155761,11 Omkost: - 1948760,

KID: 0012870931214 Org.nr: 984851006
ADVOKATFIRMAET SCHJZDT AS .
2482,38 Omkost: 3400,00
KID: 0014227229219 Org.nr: 996918122
IF SKADEFORSIKRING NUF .
5702,42 Omkost: 6060,00
KID: 0042273334211 Org.nr: 981290666
DNB BANK ASA .
933,11 Omkost: 1525,00
KID: 0019538977216 Org.nr: 984851006
[F SKADEFORSIKRING NUF )
2185,82 Omkost: 3860,00
KID: 0013207618219 Org.nr: 981290666
Bring Logistics AS .
13985,74 Omkost: 16858,15
KID: 0006580100219 Org.nr: 982813085
IF SKADEFORSIKRING NUF .
191,12 Omkost; 750,00
KID: 0018584557211 Org.nr: 981290666

Saker hos LINDORFF OBLIGATIONS AS betales til konto 1644.31.34542 :
Kunde: LINDORFF CAPITAL AS-POSTEN NORGE

Saksnr:
Saldo:

6276913
448453,30 Hovedkrav:

270401,80 Renter: 156936,50 Omkost:

21115,00

Hovedkontor: LINDORFF OBLIGATIONS AS Fyrstikkallén 1, NO 0661 OSLO. Postadresse: Postboks 7055, NO 3007 DRAMMEN. Org.nr.: 945153547 MVA



Valuta: NOK
Saksnr: 6539603
Saldo: 109148,13
Valuta: NOK
Saksnr: 12962312
Saldo: 11103,02
Valuta: NOK

Saker med sikkerhet:

Forfall:

20.06.2003

/" LINDORFF

Confldence In Commerce and Q’edﬂ:}

Saksnr: 6276913

Gjeld til: - LINDORFF CAPITAL AS

Kontonr: 1644 31 34542 Kid: 0006276913214
Kontaktinfo: Obligations Trondheim TIf:73 54 22 20

TRONDHEIM, 02.10.2012

KID: 0006276913214

Org.nr:

Kunde: LINDORFF CAPITAL' AS-POSTEN NORGE

Hovedkrav:
Forfall:

62103,00 Renter:

28.08.2003

KID: 0006539603214

18250,13 Omkost:
Org.nr:

Kunde: LINDORFF CAPITAL AS-ENIRO NORGE AS

Hovedkrav:
Forfall:

4487 50 Renter:

08.07.2005

Med vennilig hilsen LINDORFF OBLIGATIONS AS

KID: 0012962312216

3275,52 Omkost:
Org.nr:

958422830

28795,00
958422830

3340.,00
958422830

Hovedkontor: LINDORFF OBLIGATIONS AS Fyrstikkalién 1, NO 0661 QSLO. Postadresse: Postboks 7055, NG 3007 DRAMMEN. Org.nr.; 845153547 MVA
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Punkt 4:

Fra: Porsmo, Inga [mailto:Inga.Porsmo@domstol.no]

Sendt: 30. oktober 2012 15:44

Til: 'post@bassengimport.no’

Emne: Sak nr. 12-164220KON-AUAG - konkursbegjaering fra Lindorff Capital AS m/vedlegg

Viser til telefonsan;ltaie i dag.

Vedlagt oversendes konkursbegjeering m/vedlegg i saken. Rettsmeptet er berammet til 06.11.2012 kl.
09.00 i Aust-Agder tingrett.

Med vennlig hilsen

Inga Porsmo

Dommerfullmektig
Aust-Agder tingrett

Fra: C5045.arendal@domstol.no [mailte:C5045.arendal@domstol.no]
Sendt: 30. oktober 2012 15:40

Til: Porsmo, Inga

Emne: Attached Image

Konkursbhegjaeringen fgiger pa neste side.
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Sakspkte skyider saksakeren:

Sum iflg. konkursvarsel av 12.08.12 kr 448 532,06
Forsink.rente fra varse! pt.8,50 % kr 157,53
Rettsgebyr : : kr 2 580,00
Firmaattest : ke 81,00
Fotokopier kr 36,00

Saleer for denne beqieering  kr 4 500,00 kr 4 536,00
Sum kr _ 455 886,59

Hertil kommer ytterligere renter samt omkostninger for e\}entuelt mate i tingretten..
Bevis: Kopi av ovennevnte konkursvarsel ay 15.08.12, bilag 1

Saksekte driver virksomhet som ahgitt i konkurslovens § 63. Konkursvarselet ble
forkynt for saksokte den

Til tross for at betalingsfristen er utlept, er gjelden fortsatt ubetalt.

*" ~ Saksokie er krevet for gjelden etter forfall og minst fire uker for forkynnelse av
konkursvarselet.

Bevis: Kopi av betalingsoppfordring, bilag 2
Kravet gjelder klar og forfait gield som det ikke er stillet betryggende sikkerhet for.
Kravet har grunnlag | vedlagte dom.

Bevis: Kopi av dom, bilag 3
Det er pa det rene at saksakte har kommet med innsigelser til bade dommen og
insolvensen, men dommen sr ikke angrepet og saksgkte har ikke pa flere ar klart &
dokumentere solvens.
Det vediegges en kopi av en Kredittsjekk.

Bevis: Kopi av kredittsjekk, bilag 4

Det fremkommer av kredittsjekken at det ikke er tvilsomt at sakspkte er insolvent,

——
——

Under henvisning til konkurslovens § 80fr§ 61 beéj;res derfor sakspktes bo tatt
under rettens-behandting som konkursho. :

Faktura palydende kr 43 000 for behandling av konkursbegjmringen imoteses,

Firmaattest for saksakte, bilag 5.
Page20f3



Saksekeren vil nedlegge slik
PASTAND:
Nils Even Pettersen tas under rettens behandling som konkursbo,

Denne konkursbegjasring oversendes i fire likelydende eksemplarer.

Faks nr. 22 08 31 70
Lindorff AS sitt kontonummer: 7016 05 01217/ KID nr. 0006276913214

(Ved eventuelt retur av gebyr fra retten benyites kio nr 7129 05 08527 merket med
saksnr. 23964)

Page3of3
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REYKEN .Prcsassfullmektlg:
. Per Walssth
06 SEP T zmz Inkassobevifiingshaver
Bankkento - 1844 31 24542
K> 1 DO0B276913214
Hovedstevnevitnet i ARENDAL Var ref.: 6276913
Postboks 83 ’ Saksheh.: Dhligations Trondheim
ARENDAL POLITISTASJON]  teieron : 73842220
NQO-4801 ARENDAL .
20 AUG 2012
JRNR. coererersrssssmssssesssissssassavs
KONKURSVARSEL
KUNDENR : 756184, Rekvir.interna nr; 6276913
INKASSATOR : LINDORFF OBLIGATIONS AS, Org.nr: 945153547
SAKSEKER : LINDORFF CAFITAL AS

¢la fakturamottak, Postboks 4270 Vika, NO-8608 Mo | Rana Org 958422830

SAKSE@KT - :PETTERSEN NILS EVEN
BALDERS VEI 12 B, NO-4846 ARENDAL

Fedsels-fforetaksnr.: 07065832172

Betalingsoppfordring er sendt 13.01.2004.

KRAV:

Hovedhbelap MNOK 270401,80

Kreditorsormkostninger " 0,00

Pélapte renter med " 157015,26

Inkassosalzr N 10600,00

Saleer/fomkostn, for ekstraarbeid » 10085,00 R
Omkosininger ved dette konkursvarsel " 430,00 -
- betalt/kreditert etter iverkselielse av inkasso " 0,00

Krav pr, dato NOK 448532,08

Herlil kommer:
8,50% rente av NOK 270401,80 til betaling skjer. ) /é . Q‘
8,50% rente av NOK 20427, 00 fra 16.08.2012 til betaimg g w g or /c>

Hvlis kravet ikke er betalt senest innen 14 dager fra forkynr
medhold av Konkurslovens par, 60 jfr. par. 63 bli bagjeert t: /— "‘/ / Fremnc /& 7
Ved manglende betaling antas saksgkte & veere insolvent,

—_ konkursbehandling. . % Z 3/ OF. V.

Regning for gebyr ved behandling imateses,

Aeth ' ]

Hovedkontor: . . ~
Fyrstikkalléen 1 og 3, 0661 Oslo, Posthoks 263 Skoyer, N-0213 Oslo, Telefor (+47)23 21 1000, Fax (+47) 2321 11 &, idphei Mjw&loﬁ ne 16172 a

— - LINDORFFAS - -~ ~  UNDORFFCAPITALAS - LINDORFF QBLIGATIONS AS
Org re.r NO B35 302 202 MVA, Qrg.nr: NG 958 422 B0 MVA Cirg.ne: NO 945 153 547 MVA
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————— ANy THQY— .

(Rekonstruksjon)
1CNOo2C10

062765130003312003073¢0

SAK NR : 6276913

RAYKEN, 30.07.03

Kontakt: Kundesenter Rayken
6276913 Telefon: 31 27 93 90
PETTERSEN NILS EVEN Apningstid: 08:00 - 21:00
POSTBOKS 1783 MYRENE ’

NO 4858 ARENDAL

RETALINGSOPPFORDRING

Adr. info: BASSENGIMPORT PETTERSEN, PCSTRBOKS 1783 STOA,, NO, 4858 ARENDAL
Gjeld til: POSTEN Ba, FORRETNINGSOMRADE LO, NO 0301 OSLO

Kred. ref: 50010283406

Biter oppdrag fra ovennevnte bes De
betale forfalt gjeld i henhold til
fakturakrav. Samlet oppstilliing

kan fds ved henvendelse til oss.
Unnlatt betaling kan fere til
ytterligere kostnader og til

rettslig innfordring. Oversittes
betalingsfristen med mer enn 14

dager, vil salaret fordobles.
Rapportering til kredittopplysnings-
byréder skijer i.h.t. gjeldene regler.
Tvist om inkassolovens regler er Ffulgt
kan bringes inn for inkassoklagenamnda,
Jf. Inkassoloven pgr.22.

Ta snarest kontakt slik at saken kan
leses til Deres beste.

2 Nedenfor felger oppstilling over
kravet, Dersom De mener at kravet
er urettmessig, md dette meddeles

- innen betalingsfristen.

3 Hovedkrawv kr. -431127,08
Pélepte renter fer inkasso L 0,00
Renter fra 200603 til 030803 u 589,48
med forsinkelsesrentesats 12,00
Kreditors omkostninger » £,00
Inkassosalzr . v 2120, 00
Hittil palepne rettagebyr " 0,00

Totalt kr, 43835,56

4 Med hilsen
LINDORFF AS
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gvre Eiker Forliksrad , : . Sidetavz’
_ J Radhuset Retso? bOk ,
. 3300 HOKKSUND : @vre Eiker Forliksrad .
Telefon: 3225 10 62 Den: 09.11.2005 holdt @vre Eiker Forliksrad
“Fax: 32251346 _ rettsmgle | saksnr.: 20050499 etter tilsvarsfrist 19.10.2005
Formann Lars Kr, Groven - . '
Medlemmer Jorun Andersen ' Ingrid Gevelt ) .
Klager - Prosessfullmektiges ref, UB/UB 4712 ~
Posten AS vilindorif Accounting AS Advokat Geir Gregersén
PB 1375 Vika ’ Advokat Geir Gregersen
0114 OSLO Postboks 283 Skeyen
p 0213 OSLO
Innkiaget - F.nr.: Prosessfullmektig
Pettersan, Nils Even ’
Loesmov. 24
3300 HOKKSUND
UTEBLIVELSESDOM

Saken gjelder: Gjeldskrav for faktura

Klager la ned slik pastand:
Pettersen, Nils Even demmes til innen 2 -to- uker fra forkynnelsen av dommen 2 betale til Posten AS v/Lindorff

Accounting AS

Oppr, krav Innbet/Kreditert Restkrav
Hovedkrav NOK 270.401,80 0,00
Forsinkelsesrente beregnet pr. 17.02.2005 NOK 43.154,60 0,00
Litenretislige kostnader NOK 0,00 0,00
Sakskostnader NOK 15.525,00 000
- Betalt/Kreditert NOK 0,00
Tilsammen & betale NOK _329.08140

Med tillegg av forsinkelsesrente av hovadkravet fra 17.02.2005 pluss forsinkelsesrente av utenrettslige kostnader
fra 05.09.2005 og forsinketsesrente av sakskostnadene fra 30.11.2005. . .
Forsinkefsasrente beregnes etter Forsinkelsesrentelovens § 3, ferste ledd, ferste og andre punktum fra forfalt 1il
betaling skjer.

Domsforhandlinger ble holdt | forliksradet den 09.41.2005,

Etter radslagning og stemmegiving ble det avsagt slik uteblivelsesdom.

Klagerens forliksklage og plegg om tilsvar til klagen er blitt forkynt for innklagede.

Innkiagede ble i palegge! gjort kjent med falgene av ikke & inngi lilsvar innen tilsvarsiristens utiap. Innklagede har
Ikke inngitt tilsvar innen utispet av fristen, det er heller ikke opplyst eller sannsynlig at dei foreligger gyldig
unnlatelse, Klageren har krevd uteblivelsesdom. Saksfremstillingen | kiagen legges til grunn for dommen.
Forliksradet har domskompetanse, jf. tvistemalsloven § 1, annet ledd, nr 1. .

Domss!utnihg:
Pettersen, Nils Even demmes til lnnen 2 -to- uker fra forkynnelsen av dommen 4 betale til Posten AS viLindorff

Accounting AS .
: Oppr. krav Innbet./Kreditert Restkrav

Hovedkrav . . NOK 270,401,380 0,00

Forsinkelsesrente beregnet pr. 17.02.2005 NOK 43,154,60 0,00

Utenrettslige kostnader NOK 1.755,00 0,00

Sakskostnader NOK 13.770,00 0,00

- Betalt/Kreditert . NOK -~ ° ' ' 0,00

Tilsammen & betale NOK ) , 329.081.40_

Med tilegg av forsinkelsesrente av hovedkravet fra 17.02.2005 pluss forsinkelsesrente av utenrettslige kostnader
fra 05.09.2005 og forsinkefsesrente av sakskostnadene fra 30.11.2005. . -
Forsinkelsesrente beregnes etter Forsinkelsesrentelovens § 3, ferste ledd, ferste og andre punktum fra forfall £
betaling skjer.

Dommen er enstemmig

98032666 7936
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. .. Wvre Eiker Foriiksrad . . , Wch Side 2 av 2
Radhuset o Ret$§b;9k
. 3300 HOKKSUND R -~ ‘@vre Eiker Forliksrad -
Telefon: 322610 52. " " IDén: 09.14.2005 holdt Bvre Elker Farliksrad : '
Fax: 32251346,/ . Jrettsrpete |saksnr: 20050499  efter tilsvarsfrist 19.10.2005
- / Jorun Andersen . - Lars Kr.Groven = . ingric Gevelt
: medlem formann mediam

Dommen regnes som forkynt: 16.11.2005.
Dersom De mottar dette brevet SENERE enn nevnte dato og ensker & gjere detie gieldende
ma De STRAKS melde fra til vart kontor. Arsaken til forsinkelsen m# opplyses.

Oppfriskning og ankefrist er 1 mined fra dommens forkynnelse.
Anke rettes il tingretten og begjsering om oppfriskning rettes tit forliksradet.

Rett avskrift bekrefles, HOKKSUND ; 09.11.2005

Sekretaer

88832006 74987
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.. "'@vre Elker Forliksrad Telefon: 3225 10 52
Radhuset Fax: 32251346
v Varref. 20050459

3300 HOKKSUND
Deres ref, us/us 4712

Advokat Geir Gregersen

Advokat Gelr Gregersen Underretning om avsagt

. UTEBLIVELSESDOM i
Postboks 283 Skeyen forliksradet 09.11.2005
0213 OSLO
Vediagt falger utskrift fra forhandlingsprotokolien.
RETTLEDNING

o . v -, omanke.
Klageren kan angripe dommen pi folgende mate: N
Ved anke i tingretten. -

Anke skjer ved at stevning inngis &l retten innen 1 maned etter forkynnelse av dommen, For anke ma det betales
gebyr til retten, for tiden 6 ganger rettsgebyr*

* 1 rettsgebyr er f.t. kr. 245,00

Avregning gebyrer:

Behandlingsgebyr. .o oo, 845,00 Vedformegetinnbetalt forskudd-blir overskytende
differanse returnert, Ved for lite innbetait forskudd er
Mottatt forskudd.... 845,00 belepet deblitert Dem og bes innbetalt snarest mullg.

Differanse.....,.cooveneneecennns vesrmenes a,co

HOKKSUND 09.11.2005

Wenche Lie
Sekretzer

BEU3Z088 7988
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ASSENGIMFORT PETTERSEN
g.nr; 958196302, ENK (Enkelipersorfaretak) Akiivt

Fomlaliﬂnlw'mn:lan
irasto BALDERS VEI 128 Sifislsedalo Tnnehaver NILS EVEN PETTERSEN
50 og sted 4B48 ARENDAL Registrert | Enhatareg. 07.02.1900 Innehiseer fadt 07.08,1958
Hafornummer J2700800 Telafaks 32700840

(radittverdighet (Decision Score Foretak)

laciston Score Foretak 1-5 (Konkurerisiko) Trond for Daclslon Score Vis: 12 mnd
: 5
4 . .
Kreditt . ' o
kun mot
Sikkerhet g . . - oo e s .
1 e @ e 88- B e e
° nov 2011 fon 2012 mar 2012 mal 2012 Juiagm2 sep 2012
ommantarer:

¢+ Befalingsudyktighet ragistrer » Ubsl.a!m'e{aiiagsamneﬁming ~ Infet $ wllegg roglstrest « Trokk | lennArygd registren

letalingsanmerkninger ' Eget mistigholdsreglstar %
‘otalaum; (NOK)  Du har ikke fligang til eget
mislighold:

5195 Hois Lindorif {6r hdnd om dine Inkassosaket kan'dy
nfaif gramerkainger; 8 stk {3 ligang.
ikatteligning | E
Titte! 2010 (NOR) Endting 2003 (NOK) Endring 2008 {(NOK}
Skalterigesa 1 4 4
\iminnedig enleit 155851 147% &3 088 41% 106 628
Jilignet skalt 45748 187% 18243 1535% 1115 : - e,
“onmue o 0% o = o ’
Jeragnat bt inntokt 217 034 N 153 836 100% [

. i
leringsinteresser i*
foretak Qry, nummer Forelaksform “Fittel
IASSENGIMPQRT PETTERSEN 856166302 ENK Cuiglig tader/adm. direitior
IASBENGIMPORT PETTERSEN QhB105302 ENK hinehaver

egnskapsdata er Ikke reglsirert
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Eiement

Dacision Score

Datg
14082012

3052012

28.01,2012

18,01, 2012

£5.44.2011

24,16.2011

17.09.2011

27.06.201%

10.05.2011

13.04.201

23.03.2011

24.02.201%

26612011

3G 16.2010

0%9.16.2010

22102009

04.11.2008

15102008

Endring
Tk 4

T

T A

W4

TH: 1

T 4

™

ek

ik 1

T i

T

Tk 1

Tt 1

Policyragek:

= Balelingsudyktihet regiatrer
+ hetalt belatingzanmarkning
= Inte! il ukagg registrart

« Trekk Honmtrygd ragisirert

Paolicyregel:

* Beizlingsudyklighet registrert
= Ubefall betalingsanmerkning
= [ntet {il tllegg registier

Poticyregel:

+ Batslingsudykiighet regictred
+ Ubetalt betalingsanmarkning
+ Intet il ukegg registrart

+ Treki i tarnitrygd registrent

Policyragal:

« Betalingsudylcighst registrer
» Ubetal! betalingsanmarkning
+ Intet il utegy registrart

Palizyregel(:

« Betatingsudyklighst ragistrsrt
» Ubatalt belafingsanmerkning
« intel 1! ullegg registert

« Trekk HannRrygd registront

Palicyregel:

+ Belaiingsudyklighet registrert
¢+ Ubetait betalingsanmenining
« intet i utlegg registrert

Policyregei:

- Betaingsudyilighet registrari
+ Ubetalt betalingsanmerkning
= Intet £l utlegy segisirert

Palicyregel:

+ Belalingsudyklighe! realsirert
+ Ubstalt batalingsanmstkning
+ Intet B utegg registrart

+ Trekk | lanafirygd raglstrant

Policyregel:

= Bslalingsudyktighet registrert
= Ubetalt betalingsanmerkning
= Irdet tit Wiegg ragistrert

= Tiekk itanaflrygd registrert

Palicyregel:

+ Belalingsudykiighst raglsirart
+ Libetalt betaiingsanmerkning
» Intet tii uega registrert

PoHeyregel:

+ DBelalingsudyklighet registrerd
« Ubetak belalingsanmerkning
+ Intet 4l uifegg registrart

» Trokk ] fonnidrycd registent

Paolicyregel:

+ Setaingsudyklighsat registrent
+ Ubatall betalingsanmerkning
* Intet ¥l utiagg Tegistrer

Policyragel:

+ Betakingsudyktighet regisirert
+ Ubalalt belaliagsanmerxning
+ Inte! i utfegq registrert

+ Trekk izpnilryad registrert

Policyregel:
+ Batalingsudyklighet registrer

 + Ubetalt belatingsanmerkning

+ intel Wl utisgg registrert

Palicyregel:
= Belalipgsudyklighet ragisler
= Ubetalt betalingsanmerkning

Policyregel:

= Belalingsudyklighet cegistrert
+ Ubetai betalingsanmeskaing
= Trekk ilepnfirygd registrert

Potleyregal:

- Betalingsudyilighet regislrert
= LUbelalf betalingsanmerkning
+ Trokk i lenrfirygd registrert

Policyregal:
« Selalingsudyklighet regisirent

Page j f;"
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Selskapskapits!
Novneentring
Adragsagndiing

Dagligleder
Slymat
Raviser

30,10.2007

18.07.2007

02.10.2006

05.07.2006

12422005

09.10.2005

12.07.2005

25:05.2005

30.03.2005

18.01.2005

02.11.2004

08.10.2004

ingen endring
Ingen éating
49.69.2006
30.08,2005
27.02.2002
B5.03.2001
21.06:2004

Ingen endring

5] Pollcyragel:
= Betafingsudyklighe) naglsirert
« Ubetal batslingsenmerkning
T Poleyragel:

« Botalingsudyktighet fegistrort
¢ Ubetalt betalgsanmerkning
« Lavirnlakl og tav formus

™ Polloyregel:
+ Belafngsudykighet registien
* Ubalalt batalingsanmerkning

Til: 1 Policyragel;
* ‘Balalingzudyktighat regletrert
» Libstall Batalingzanmarkning
+ Lighal samemen med ektefelle

Ti 4 Polleyreach
+ Belalingaudyktighet registiert
+ Libaialt batalingsanmarkning
+ Lignét sammaen med oktofelle

Hi; 1 Palicyregel:
* Belafingsudyklighet renistrest
* Utelalt betaingsanmerkning
* Lignet sammen nied eklofeta

Tk Polleyredel:
» Belalingsudyktighe! registvert
» Ubaiall betallngsanmerkning
* Lavinntekt cg tay formia

™4 Polleyragal:
* Batalingsudykiphat ragistren
* Unetalt bolafingsanmarkning
= e belalt betatingsanmarining relstront
» Luvinnteld og lay formoe

T 1 Folicyregal:
« Betafingsudyklighet reglstrea
¢ Ubalait belstingsanmerkning
» Delvis batalt betatingsanmerkedig regisirart
« Lay inntaki og tav formue

L1 Polieyregel:
» Batalingsudyktighet regisirert
* Utotalt betatingeanmarkning
» Ugivis betall bafalingsanmarkning reglsicen
* Lavinniekt og lav formie

Til: T Pollcyregeal;
+ Batalingsudykiighat regisirent
+ Ubelal belalingsenmerkning
* Deivis betall belalingsanmerkning regisirert

Tk Poligyregel:
~ Betalingsudyklighet cogistrert
* Ubstalt hetnlingsanmerkning

‘Tit; BALDERS VEI 12.B, 4848 ARENDAL

[1l: LOESMOVEIEN 24, 3300 HOKKSUND
TH: MOLANDSVEIEN €0, 4858 ARENDAL
Ti: BALDERSV 12 B, 4846 ARENDAL

Tz NILS EVEN PETTERSEN

ingen endringy

4,
Page3l o
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taljer for BASSENGIMPORT PETTERSEN | Decision Pro
Antall anmerkninger: 8 stk
otaisum; 85 195 NOK,
Nr.  dalo Beskrivelse Kredlior Kifde Referansge Bel
9 16082012 Tiekk  lorafirygd Namsimyndighel
8 18.07.2012 Belaingsudyklig Nemsmyndighst
7 28012012 Belatingsudyklig Mamsmyneiighet
8 28.01.2011 Belaingsulykiig Mamsmyngighat
5 28302010 Eetaiingsudyiiig Namsmyndighat
4 08082010 Inkasso DB NOR BANK ASA Lingorl 0000011173500
3 10022009 Utshivalsesdom FALCK REDNING AS intrum Justitio AS GOD031541890
10022009 Inkesso FALCK REDMING AS Intum Justitia AS Q000001541850
2 ATH2008 Inkasse BUSKERUD DEKGR & REKLAME AS Galant Inkasso AS 0000000084408
Friviliig pant Antall: 1 stk
ur. dato Beskrivelse Krediior Kilde Referanse
| 17.12.2003 Fant i vajelager BORGNY ELISE PETTERSEN Brinnsysundreglstrens 200300034535

iget m!sl[ghaldsrégister

Y har ikke fHgang pd denne

enesien
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Sllting Persen/Forotal Status

Dagllg ledenadm. difokis! RNILS EVEN PETTERSEN

lanahaver A NILS BVEN PETTERSEN

Signatur og prokura

Signatur

Signatur ar ikke ragistrert

Prolaera

Pretoute er ike registrent

Neringskoder og bransje

Bransje

SALG AV BASSENGER MATILBEHER, .

Naringskeddr

16740 Engrashandal sied jernvarer, resléagerartikler 69 eppvarmingsuislyr -

16700 Engroshiundsl mud spasiatises varsulvaig ellurs

16000 AQeni- o engroshanlel, urntal med muotorvagner

Ansatte

Istorikk antall ansatte
i i | i _ ?
{ i 3 H ,
I : t : ;
g | :
H H 1 H :
: | 3 : - |
H \ i 3 : . i
: : i ; ; :

! G |§tr A - e R A R N R e A

; i : '
1 H :
; : ; ; ;
i ! i i :
i : : H :
1 H 3 i B
: ; ; ! i :
4 b d e H :

nov 2091 dea 2091 jan 2092 feh 2012 mar2012  aprZB12 mei2o2

ir Januay Fabruar Mars Aprit Mat Junt
M2 i t 1 1 1 1
01 1 1 1 1 1 1
o1 1 1 1 1 1 H
os 1 1 1 1 1 1
08 1 1 1 1 1 i
r t 1 1 1 1 1
0% 1 1 1 1 1 i
05 1 1 i, 1 1

Julf

B e e T e

jn2e1z uiz012

Augus!

- T T T Sy

wag 2012

Seplembar

i ad ek b ok el =k =

s6p 2012 ohtEM

Oktvher

B

Page 5 ol‘j
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!\ksjonémer of elerforkald
fnivimas]on fkke registren

Vorselskap
nferiasion lhe reglsirert

Tatierselskaper-
niormasfon ke registrent

Inderenheter
IASSENGIMPORT PETTERSEN BALDERS VE| 12 B, 48458 ARENDAL

Jeltokers ) Andel
nlormasjon fike registrernt
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‘irma”
 BASSENGIMPDRT PETTERSEN

~A5are

ek Seki Lnﬂﬂrémat‘swrei £r s ekatern Leneste somfaklureres | Blage 1F ovdinmsre krogittepk

Ziendomsoversikt

wk: Hvert eppsiag pisas enksihis og Inktureres | fega i ofdnvens keeisok

iedlaRisk

4 har ikke lifgang

o ar MaediaRisk?
 ubsgrenset pa modia- 0g riskonyheler aliec 14 do Inkludert | dino keadieapporter 24 timers oppdatartag.
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=E  Brennoysundregistrene Kopf av firmaattest
Organisasjonsnummer : 956 196 302
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Registrert i
Foretaksregiasteret: 07.02.1990
Foretaksnavn: BASSENGIMPORT PETTERSEN
Forretningsadresse: Balders vel 12 B
4848 ARENDAL
Kommune « 0206 ARENDAL
Land: Norge
Poatadresge: Postboks 1783 Stoa
4858 ARENDAL
Telefon: 32 70 08 00
Mobiltelefon: 900 21 500
E-postadresas; post@bassengimport.no
Innehaver: Nils Bven Pettersen
Daglig ledex/
adm.direktet: Nils Fven Péettérsen
Naringsvirksowmhet : Salg av bassenger w/tilbehor.
120,202k 13:07 Brannaysundregistrene Side 1211
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" Dette er ytterligere kommentarer og begrunnelse om hvorfor Pettersen fortjener hjelp fra staten i
Nils Even Pettersens sak som sivilrettsforvaltningen i Oslo nd behandler.

Kan Pettersen fa hjelp til 8 dekke gebyrer eller fri rettshjelp iforbindelse med at han er saksgker i
sivil sak som angar hvorfor han har blitt ruinert , mistet huset pa tvangsauksjon og deretter ufar,

Pettersen hadde aksjeselskapet Bassengimport As som levde ca ett &r, fra hasten 2002 til hsten 2003.
Enkeltmannsforetaket Bassengimport Pettersen ble etablert i 1990, og hadde virsomhet helt il
31.12.2002 og etter det bare delvis fra 2004 til ca 2006. Pettersen var eier av begge firma og bade
bobestyrer og borevisor har bekreftet skriftlig og muntlig at det ikke var noen aktivitet i
enkeltmannsforetaket i perioden aksjeselskapet levde (2003).

Pettersen har hatt rettssak bade mot regnskapsfgrer og daglig leder.

Saken mot daglig leder Tor Willy Vimme, ble behandlet i 2008 og 2009 i Aust Agder tingrett og Agder
lagmannsrett. Dommerne har kommet med en rekke grove feil her, og feilene er papekt i min
stevning i saken mot Hammervoll & co, som er lagt inn pd min hjemmeside www.rettssikkerhet.com.

Av de groveste feilene staten (dommerne) her har gjort er:

1. Dommerne sier i retten {som lydband beviser) noe som helt klart og kort og godt er en lggn:
Pettersen du har utelatt a skrive i din anke at du vil ta med bevisene som du har brukt i
tingretten. Han sier videre: Derfor vil avgj@relsesgrunnlaget i denne saken ikke basere seg
pa dine bevis og anfgrsler. Etter Pettersen kom hjem s han nederst p3 side 2 at dommer
Haavardsen i Aust-Agder tingrett hadde satt opp anken, og at forbeholdet vitterliges sto
nederst pd side 2 (om 3 kunne bruke bevisene og anfgrslene som hadde blitt brukt i
tingretten).

2. Videre har dommeren kommet med arekrenkende og feilaktige pastander som at
"Pettersens bidrag for sitt firma var av negativ, skonomisk betydning for hans firma” e,
Dommeren ser hort fra at jeg var motoren i firma og hadde solgt varer for over 4 millioner
kroner i den 6-méaneders perioden han siktet til, slik jeg har bevist pa min hjiemmeside. Men
velger heller 3 bruke en legeerklzering som bevis for sin pastand. Legeerklzeringen var
skrevet av en lege som ikke kjente meg i 2003, og ikke visste om min betydning for mitt
firma. Formalet ved erklaeringen var at han mente jeg burde fa etterbetalt sykpenger for
2003, og at en slik erklaering vilie hjelpe meg med a fa dette [ dette pga. min inntekt for 2003
hadde blitt rettet til kr 50.000 for hele 2003, selv om avtalen med Bassengimport as var
50.000 kr. Pr. maned) . den var altsa laget i sympati fra legen og i en helt annen
sammenheng . Dommeren har her brutt tvisteloven § 11-1, punkt (3): “Retten kan ikke
bygge avgjgrelsen pa et faktisk grunnlag partene ikke har hatt foranledning til 3 uttale seg
om”. Legeerkleeringen skulle vaert underbygget med legen som telefonvitne, og partene i .
saken skulle blitt konfrontert med den for & kunne uttale seg..

3. Til slutt kommer vi til en annen stor feil. Dommeren har , som lydband beviser, totalt
misforstatt og snudd opp ned p& hode forhodet omkring det fgrste kvartalsregnskapet 2003.
Vitnene, firma @kodel, ved Asbj@rn Storsveen, sier pa lydband at jeg tapte rettssaken fordi
dommeren ikke forsto noen ting av det han hadde sagt, ref lydband i filen F 5-11 ¢ og skrivet
han kom med til dommeren om behandlingen i retten, i filen 803 s. Dette beviser bade
behovet for sakkyndige i mine saker (hvem betaler nd denne utgiften?) om ansvar for
feilfakturering og feil perioderegnskap (bdde i min sak mot regnskapsfgrer, daglig leder og
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revisor — spesielt siden daglig leder og regnskapsferer Bodin overtok konkursboet til
Bassengimport As etter at de hadde vaart med pa 3 fa til konkursen i Bassengimport AS.
Daglig leder startet s& Bassengkompaniet AS og bassengpartner As, som begge gikk konkurs .
| tillegg beviser denne filen, 803 s, at dommeren i retten hadde snudd alt opp ned p& hode,
og kom med feil konklusjon, bdde med hensyn pa at Perioderegnskapet gav et riktig bilde av
driften, slik at daglig leder berettiget kunne ta ut en bonus til seg selv p& 50.000 kroner og
Pettersen ble villedet til & tro at kostnadskutt og permitteringer var ungdvendig, slik
Pettersen hadde foreslatt i sin samtale med daglig leder allerede i februar 2003 , filen F 5-41e
(denne filen er et eksempel pd bevis som dommeren skar bort , og det fgrst under
hovedforhandlingen, etter at forberedende dommer hadde godtatt utskriften og lydbandet
som bevis mot Vimme, da Vimme sier det han lovte a gjgre for Pettersen pa lydbandet m.m.)

At dommerne har misforstatt fullstendig, bevises 0gsd av vitneutsagn fra Norgesrevisjon,
ved revisor Rolf Larsen, ogs3 det filen 803 s. Daglig leder overtalte dommeren til  tro at
vitnene ikke visste hva de snakket om , og at daglig leder hadde retti at det fgrste
kvartalsregnskapet var korrekt og at det viste riktig resultat: ”Det gar som budsjettert, og
derfor tok jeg ut 50.000 kr som en bonus til meg selv pa aprillgnningen 2003”. Men
dommeren har ikke h@rt pa ovennevnte vitner (alt tatt opp pé lydband). Han har sett bort fra
at revisor Ernst & Young i retten, den 18. Pesember 2007, i min sak mot regnskapsfgrer
Bodin, sier at kvartalsregnskapet , som hadde blitt presentert for dem, var totalt ubrukelig,
det manglet fullstendig periodisering og varetelling, noe som er ngdvendig for at det skal vise
riktig resultat. Dommeren ser ogsa bort fra vitne @kodel og Norgesrevisjon som ogs3 beviste
at perioderegnskapet var feil. Men retten hadde ikke lydbdndopptak i retten, s& da er det
godt at jeg i det minste har mitt eget opptak av det som har blitt sagt av vitnene (selv om
dette ikke er avgjgrende, da vitnene ogsa pdpeker forholdet i skriftlige notater og

erkleeringer. Pga, ovennevnte, og spesielt pga dommeren kuttet vekk bevisene jeg hadde Cae

brukt i tingretten , tapte jeg denne saken og anket til Hgyesterett som nektet behandling av
saken , uten begrunnelse .
Slutt saken mot Vimme.

Saken mot regnskapsfgrer, Inger Bodin ble behandlet med normal hovedforhandling i Aust Agder
Tingrett den 18.12.07. Pettersen tapte den saken , men bade lagmannsretten og hgyesterett avviste
a behandle saken uten begrunnelse,

Pettersen var langtidssykemeldt og ute av stand til & fungere i 2007 nar saken mot Bodin ble
behandlet, men nylig fikk han tilsendt bade rettshok og dom fra tingretten i Arendal (som feilaktig
ikke viser hvilke bevis som ble brukt, for det har dommeren feilaktig utelatt}). | dommen , vedlagt
dette skriv | sin helhet, er det en rekke feil og mangler som dommeren har kommet med. Na vil jeg
bare papeke noen av feilene, ved fgrst 3 gi et kort referat av det som star i dommen:
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ogsd pd det rene at: bruken av fed navn pé mngaende og utgaende faktura er, brudd ‘na skatte—og
merverdiavgiftsloven, og derfor skulle vaert skriftlig pdpekt overfor selskapet av regnskapsfarer”,

garantlansvar knyttet til salg av bassenger Etter rettens vurdenng forehgger :kke
drsakssammenheng mellom de pastatt‘mangler fra regnskapsforers side og tapet.

{(Pettersens kommentar i 2012. Da forstdr Pettersen retten dit hen at retten mener pdpekingen fra
Bodin om forholdet matte ha skjedd muntlig, for det kom ingen skriftlig kommunikasjon fra Bodin.
Det er en saksbehandlingsfeil og overse det faktum retten selv fremhever idet avsnittet over som

begynner med ordene “Retten er enig i Pettersen om”, der det star at "Det er pa det rene at bruken

av feil navn pd inngdende og utgdende faktura er brudd pd skatte-og merverdiavgifsloven, og
derfor skulle vaert skriftlig pépekt overfor selskapet av regnskapsfgrer”)

- Bruken av feil navn som kontraktsmotpart i de avtaler selskapet inngikk, var ogsd tema i mgte
mellom revisor, regnskapsfarer og selskapet i september 2003. Det ble da papekt fra revisors side
at forholdet matte bringes i orden.

{Pettersens kommentar i 2012: Pettersen benekter at dette skulle ha skjedd, og det underbygges
av daglig leder Idar Hansen, som sier rett ut at dette er lpgn. : forholdet ble ikke tatt opp verken i
september eller i revisorrapport nr 1, som kom s sent som 9.. oktober, nesten ett ér for sent, etter
neste ett helt drs drift,._Daglig leder sier, som man ser pa hjemmesiden www. rettssikkerhet.com
ved d se pd filen F 9-21a som er utskrift av samtale med Daglig leder nr 2, Idar Hansen, som sier

E & Y lyver om at det som seint som i sept 03 kom info om feilsedte regninger . Lytt samtidig
til det som star skrevet her i filen F 9-21b)
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Hennes oppgave som regnskapsfarer i forhold til seiskapet, vor G papeke feilen slik at selskapet selv kunne
bringe forholdet i orden.

{kommentarer fra Pettersen . Her sier altsd béde foven og kredittilsynets skriv 12/2000 til alle autoriserte
regnskapsfarere, at pdpekingen ma skje skriftlig, slik at vi ikke behgver G diskutere i en rettssal hva som er
pdpekt og hva som ikke er pdpekt).

Retten finner etter dette at hun ikke i forhold til selskapet har handlet uaktsomt pd en slik mdte at det kan
medfgre erstatningsansvar.

{Pettersens kommentar i 2012. Med dette hor retten sett bort fra kravet om skriftlig varsiing, som de selv
skriver i domspapirene er et krav. Dermed er det tvil om hva regnskapsforer har varslet om, og det er jo
derfor loven er slik den er, slik at det ikke er godt nok & pdstd at forhold har biitt varsiet muntlig, men pga. at
Jorholdet er bdade alvorlig og en risiko for styre og samtidig er bridd pé regnskapsioven og
avgiftslovgivningen, sd er det eneste som er godt nok : Varsling i skriftlig, nummerert brev) .

Slutt om Bodinsaken.

{Pettersens kommentar i 2012; Litt utenom denne saken, men som et indisium for at dommeren hadde en
negativ holdning mot Pettersen :

1.

Pettersen mener a se at dommeren , Odd Douzeette, hadde sympati for Bodin, da hennes mann
nettopp hadde dpdd av kreft, men det skal vel ikke pavirke utfallet av denne saken?

Dommeren, Douzette, hadde ogsd et par ar tidligere farut for denne rettssaken , veert urimelig mot
Pettersen og tatt parti mot han ved & ilegge Pettersen et tvilsomt besgksforbud mot 3 personer som
hadde veert hans tidligere ansatte {pa lageret i skien)., De hadde kopiert Pettersens kunderegister
pa 4000 kunder, og ville starte identisk firma i Telemark {Pettersen hadde hovedkontor i Arendal, og
alt ble flyttet dit da mye tyveri ble konstatert av konsulent Tom A Hansen, som var engasjert for &
vurdere hva de 3 gjorde i Skien for Pettersen, ref lydband fra forliksrddet i Drammen m.m. Tom
Augestad Hansen{ nd Tom Augestad) fakturerte for 210.000 for de 6 ukene han var konsulent for.
Pettersen. Konsulenten var plukket ut av Ernst & Young revisorfirma .). Pettersen har ogsa fra en
rekke tidligere ansatte fatt beskjed at de 3 rundstjal hans lager. Dette bevises ogsa ved lydbandene
pa hjemmesiden www.rettssikkerhet.com Spesielt vil jeg vise til lydbandet med Roy Paulsen, som
finnes i filen F 2-08b om Frode , Kjell Magne og terje som ville starte bassengfirma. Paulsen var ogsa
konsulent for Pettersen og andre lydband fra ham er vist i filer som begynner pa F 9-08 og F 9-17.
Men dommeren, Douzette blandet kortene med hensyn pa hvem som var offer og hvem som var
den urimelige part. Han ville derimot sette Pettersen i et ufordelaktig lys: . Politijurist Pfaff
Arendal har slatt fast i lydband at det ikke fantes noe bevis for at Pettersen hadde truet de 3
tidligere ansatte som bdde rundstjal han og ogsa sykemeldte seg kollektivt da de fikk hare at
arbeidsplassen skulle flyttes fra Skien til Arendal. Politijuristen sa at jeg kunne vurdere 3 starte
straffesak mot dem, for forholdet, og uttrykte sterk sympati for meg (ref lydbind). De 3 nevnte
personer hadde jo starte eget konkurrerende firma tidlig i 2003, og i sykemeldingsperioden, nar de
var ansatt hos Pettersen, startet de firmaet Norswim DA som gikk konkurs, deretter Norswim As
som gikk konkurs og na fortsetter den eneste av de 3 i Norwim med firmaet Norswim Terje. Sanp
kan det gi nar man flytter en virksomhet 120 km . Lageret skulle ikke lenger vaere i Skien , men ait
ble samilet pd en plass i Arendal.). ‘

Pga merkostnadene jeg har fitt ved feil behandling fra retten, sgker jeg om 3 f3 tilbakebetalt gebyrene jeg
betalte i forbindelse med sak mot Vimme og Bodin og ogsé fa tilbakebetalt gebyret jeg fikk pga forliksradet i
Oslo i slutten i desember 2011 valgte 4 dgmme i min sak mot Hammervoll & Co, som tvang meg til 4 starte

rettssaken mot Hammervoll 11 maneder far den skuile ha startet med stevning i desember 2012 (jeg har ogs3
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fatt forklart at jeg kunne ha fitt utsatt saken ytterligere ved & ta ut forliksklage pa nytt etter ett ar, ref
forliksradets formann i Drammen, med fiere.)

Kan jeg fa fri rettshjelp, pga min gkonomi, helse, og tidligere slette behandling av rettsvesenet og na sist Oslo
forliksrdd. Det fgrste gebyr jeg skal betale er 3. November, og det er pa kr 5.100 for anke til hgyesterett p&
Oslo tingretts pastand om atroslo tingrett er hahile til 8 behandle min sak mot Hammervoll & Co.

Dernest risikerer jeg & matte betale gebyrer for sakkyndige (da jeg har bevist flere ganger at dommerne ikke pa
langt nzer har nok kunnskaper om loven omkring regnskapsfgrer , daglig leder og revisors plikt til & varsle {i
nummerert brev) forhold som er brudd pé lovgiving eller forhold som kan gi risiko for styre.

Med vennlig hilsen

Nils Even Pettersen



